

Årsredovisning

för

Solle AB

559430-9709

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohamed Nouredin Rathmaya, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Solle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Solle AB är ett innovativt företag verksamt inom livsmedelsbranschen, med fokus på att tillverka och marknadsföra Nani Onigiri traditionella japanska Onigiri med moderna smaker. Vårt huvudkontor finns i Stockholm, och under 2024 har företaget fortsatt att växa och utvecklas för att möta den ökande efterfrågan på hälsosamma och smakrika färdiga maträtter.

Under 2024 har Solle AB ökat vår marknadstillgång och breddat vår kundbas. Dessutom har vi investerat i produktionsutrustning för att förbättra effektiviteten och kvaliteten i tillverkningen.

För 2025 planerar Solle AB att fortsätta expandera sitt sortiment och stärka sin position på den svenska marknaden, med fokus på Stockholm och närliggande städer. Investeringar i digital marknadsföring och partnerskap med återförsäljare är centrala delar av vår tillväxtstrategi.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget är exponerat för risker såsom råvarupriser och förändrade konsumenttrender. Vi arbetar aktivt med att diversifiera och utveckla nya innovativa produkter för att möta marknadsens krav. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	1 609	22
Resultat efter finansiella poster	644	-37
Soliditet (%)	58	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	-36 946	13 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 946	36 946	0
Årets resultat			395 316	395 316
Belopp vid årets utgång	25 000	-11 946	395 316	408 370

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr (25 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 946
årets vinst	395 316
	383 370
disponeras så att	
till återbetalning av villkorligt aktieägartillskott	25 000
i ny räkning överföres	358 370
	383 370

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-19 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 608 543	22 272
Övriga rörelseintäkter		23 578	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 632 121	22 272
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-674 905	-28 220
Övriga externa kostnader		-190 969	-30 998
Personalkostnader	2	-122 760	0
Summa rörelsekostnader		-988 634	-59 218
Rörelseresultat		643 487	-36 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		32	0
Resultat efter finansiella poster		643 519	-36 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-153 402	0
Summa bokslutsdispositioner		-153 402	0
Resultat före skatt		490 117	-36 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 801	0
Årets resultat		395 316	-36 946

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 921	24 944
Övriga fordringar		26 620	4 472
Summa kortfristiga fordringar		474 541	29 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		442 195	21 726
Summa kassa och bank		442 195	21 726
Summa omsättningstillgångar		916 736	51 142
SUMMA TILLGÅNGAR		916 736	51 142
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 946	25 000
Årets resultat		395 316	-36 946
Summa fritt eget kapital		383 370	-11 946
Summa eget kapital		408 370	13 054
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		153 402	0
Summa obeskattade reserver		153 402	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 836	8 002
Skatteskulder		94 801	0
Övriga skulder		228 602	30 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 725	0
Summa kortfristiga skulder		354 964	38 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		916 736	51 142

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Stockholm 2025-06-30

Mohamed Nouredin Rathmaya
Mohamed Nouredin Rathmaya
Styrelseledamot